CÔNG TY CỔ PHẦN

NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH

Số:           /NĐQN-KHVT

V/v Mời quan tâm báo giá thiết

bị phục vụ sản xuất kinh doanh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày      tháng       năm 2024

Kính gửi: Các nhà thầu quan tâm.

 Hiện nay, Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh đang có nhu cầu mua

sắm 02 động cơ máy nghiền than.

(Phụ lục Thông số kỹ thuật và khối lượng chi tiết kèm theo)

 Bằng văn bản này, Công ty thông báo và mời các Đơn vị có chức năng, năng

lực kinh nghiệm quan tâm báo giá, tiến độ cung cấp đối với 02 động cơ máy nghiền

than nêu trên.

 Tài liệu báo giá vui lòng gửi trước ngày 10/12/2024 đến địa chỉ: Phòng

KHVT – Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh – Tổ 33, Khu 5, Phường Hà

Khánh, Thành Phố Hạ Long, Quảng Ninh. Điện thoại: 02033.657539 - Fax:

02033.657540.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Công ty ( IT t/hiện);

- Lưu: VT, KHVT.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Việt Dũng

Thông số kỹ thuật thiết bị và khối lượng mua sắm:

STT Danh mục VTTB Thông số kỹ thuật, túy, mác, mã
Đơn vị

tính
Số lượng

1
Động cơ máy

nghiền than

YTM900-6; công suất: 3500kW; 3 pha; Y;

hệ số cos phi: 0,82; 50hZ ; tốc độ:

986r/min; điện áp: 6600V; dòng điện:

390A; cấp cách điện F.

Cái 02

		Doan Thanh Hung
	2024-12-05T11:06:35+0700
	HA NOI
	Ky so

		Nguyen Viet Dung
	2024-12-05T13:26:59+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY CO PHAN NHIET DIEN QUANG NINH
	2024-12-05T13:30:51+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY CO PHAN NHIET DIEN QUANG NINH
	2024-12-05T13:30:53+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY CO PHAN NHIET DIEN QUANG NINH
	2024-12-05T13:30:54+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi